
決勝 9月23日 13:58

[ 1組] 風速 +3.0 [ 2組] 風速 +6.1

 1 青木  琉希(3) 益田陸上教室     14.79  1 金子  和馬(6) 益田陸上教室     12.79 
ｱｵｷ ﾙｷ ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ

 2 西田  秀俊(6) 益田陸上教室     15.20  2 古城  多偉(5) 浜田JAS     14.22 
ﾆｼﾀ ﾋﾃﾞﾄｼ ﾌﾙｷ ﾀｲ

 3 大賀  一真(6) 益田陸上教室     15.68  3 大畑  琉圭(6) 益田陸上教室     15.47 
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ ｵｵﾊﾀ ﾙｶ

 4 宮内  那綺(2) 益田陸上教室     17.63   永島  結月(6) 益田陸上教室      
ﾐﾔｳﾁ ﾅｷﾞ ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ

  梶谷  優伍(6) 益田陸上教室      
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ

   1 金子  和馬(6) 益田陸上教室     12.79 (+6.1)   2   1
   2 古城  多偉(5) 浜田JAS     14.22 (+6.1)   2   2
   3 青木  琉希(3) 益田陸上教室     14.79 (+3.0)   1   1
   4 西田  秀俊(6) 益田陸上教室     15.20 (+3.0)   1   2
   5 大畑  琉圭(6) 益田陸上教室     15.47 (+6.1)   2   3
   6 大賀  一真(6) 益田陸上教室     15.68 (+3.0)   1   3
   7 宮内  那綺(2) 益田陸上教室     17.63 (+3.0)   1   4
    永島  結月(6) 益田陸上教室          (+6.1)DNS   2    
    梶谷  優伍(6) 益田陸上教室          (+6.1)DNS   2    
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決勝 9月23日 14:55

 1 日野  颯汰(6) ｶｯﾂAC   3:13.28 
ﾋﾉ ｿｳﾀ

 2 齋藤  陽向(5) 益田陸上教室   3:25.00 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ

 3 高津    翔(6) 益田陸上教室   3:32.97 
ﾀｶﾂ ｶｹﾙ

 4 松原  蒼希(6) 益田陸上教室   3:34.94 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｷ

 5 寺田  陽都(4) 益田陸上教室   3:57.96 
ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾄ

 6 正木  陽太(4) 山吹塾   3:58.09 
ﾏｻｷ ﾖｳﾀ

 7 山本  怜(3) 益田陸上教室   3:59.02 
ﾔｱﾓﾄ ﾚﾝ

 8 山吹  優(3) 山吹塾   4:23.19 
ﾔﾏﾌﾞｷﾏｻﾙ
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決勝 9月23日 13:50

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.7

 1 宮内  花綾(5) 益田陸上教室     15.69  1 青木 琉輝(6) 益田陸上教室     13.89 
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ ｱｵｷ ﾙｶ

 2 中村  萌楓(4) 益田陸上教室     17.04  2 清井  穂香(4) 益田陸上教室     16.01 
ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ ｾｲｲ ﾎﾉｶ

 3 松原  星奈(2) 益田陸上教室     19.11  3 小笠原  未奈(4) 益田陸上教室     16.32 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾﾅ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ

 4 松原  結希菜(1) 益田陸上教室     19.92  4 渡邉  柚花(4) 益田陸上教室     16.61 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ

  岩田 陽芽(5) 益田陸上教室       5 西田  遥香(4) 益田陸上教室     17.57 
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ ﾆｼﾀ ﾊﾙｶ

  豊田 來幸(6) 益田陸上教室      
ﾄﾖﾀ ｺﾕｷ

   1 青木 琉輝(6) 益田陸上教室     13.89 (+1.7)   2   1
   2 宮内  花綾(5) 益田陸上教室     15.69 (+1.4)   1   1
   3 清井  穂香(4) 益田陸上教室     16.01 (+1.7)   2   2
   4 小笠原  未奈(4) 益田陸上教室     16.32 (+1.7)   2   3
   5 渡邉  柚花(4) 益田陸上教室     16.61 (+1.7)   2   4
   6 中村  萌楓(4) 益田陸上教室     17.04 (+1.4)   1   2
   7 西田  遥香(4) 益田陸上教室     17.57 (+1.7)   2   5
   8 松原  星奈(2) 益田陸上教室     19.11 (+1.4)   1   3
   9 松原  結希菜(1) 益田陸上教室     19.92 (+1.4)   1   4
    岩田 陽芽(5) 益田陸上教室          (+1.4)DNS   1    
    豊田 來幸(6) 益田陸上教室          (+1.7)DNS   2    
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決勝 9月23日 15:05

 1 澁谷  美桜(6) 益田陸上教室   2:46.15 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾐｵ

 2 山吹  美澄(5) 山吹塾   2:59.62 
ﾔﾏﾌﾞｷ ﾐｽﾐ

 3 上野  凜(4) 山吹塾   3:06.91 
ｳｴﾉ ﾘﾝ

 4 向井  ひより(4) 益田陸上教室   3:10.02 
ﾑｶｲ ﾋﾖﾘ

 5 安村  紗季(4) 山吹塾   3:10.78 
ﾔｽﾑﾗ ｻｷ

 6 岡田  ひなた(6) 山吹塾   3:11.02 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅﾀ

 7 正木  菜月(6) 山吹塾   3:15.22 
ﾏｻｷ ﾅﾂｷ

 8 三河  香穂(5) 山吹塾   3:24.02 
ﾐｶﾜ ｶﾎ

 9 中島  奈泉(3) 益田陸上教室   3:27.59 
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ

10 正木  晴香(3) 山吹塾   3:30.45 
ﾏｻｷ ﾊﾙｶ

11 大田  菜生(3) 益田陸上教室   3:56.75 
ｵｵﾀ ﾅｵ
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決勝 9月23日 14:20

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 +4.6

 1 吉田  勝太(1) 浜田二中     13.50  1 山本  輝紀(1) 益田東中     13.83 
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

 2 齋藤  匠(1) 浜田二中     14.69  2 山根  誉翔(1) 横田中     14.35 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾔﾏﾈ ﾀｶﾄ

 3 松岡  樂(1) 浜田三中     15.43  3 和田  直樹(1) 浜田東中     14.50 
ﾏﾂｵｶ ｶﾞｸ ﾜﾀﾞ ﾅｵｷ

 4 大垣  葵士(1) 浜田三中     15.56  4 濵口  大空(1) 浜田東中     14.59 
ｵｵｶﾞｷ ｱｵｼ ﾊﾏｸﾞﾁ ｿﾗ

 5 石川  稜翔(1) 横田中     16.49  5 柳井  遥人(1) 横田中     14.63 
ｲｼｶﾜ ﾘｮｳｶﾞ ﾔﾅｲ ﾊﾙﾄ

 6 砂川  暖人(1) 浜田東中     17.47  6 細尾  遙愛(1) 益田東中     14.65 
ｽﾅｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ ﾎｿｵ ﾄｵｱ

  齋藤  陽哉(1) 横田中       7 内藤  蓮(1) 浜田三中     14.90 
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾔ ﾅｲﾄｳ ﾚﾝ

[ 3組] 風速 +3.4 [ 4組] 風速 +0.4

 1 寺戸    大河(2) 益田東中     13.34  1 石川    蓮(3) 横田中     13.20 
ﾃﾗﾄﾞ ﾀｲｶﾞ ｲｼｶﾜ ﾚﾝ

 2 松本    叶羽(2) 益田東中     13.55  2 寺澤  慶一郎(2) 益田東中     13.21 
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾜ ﾃﾗｻﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ

 3 山根  遙人(1) 小野中     14.07  3 長  響冴(1) 小野中     13.35 
ﾔﾏﾈ ﾊﾙﾄ ﾅｶﾞ ｷｮｳｺﾞ

 4 神田  春音(3) 高津中     14.42  4 石川  陽向(1) 横田中     13.51 
ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｲｼｶﾜ ﾋﾅﾀ

  佐々浦  海清(1) 浜田東中       5 田村  岳志(2) 高津中     13.52 
ｻｻｳﾗ ｶｲｾｲ ﾀﾑﾗ ﾀｹｼ

  小川  龍正(1) 浜田東中       6 桑原  颯大(2) 高津中     13.54 
ｵｶﾞﾜ ﾘﾕｳｾｲ ｸﾜﾊﾞﾗ ｿｳﾀ

  岡田  空真(2) 六日市中       7 松本  竣大(2) 高津中     13.56 
ｵｶﾀﾞ ｿｳﾏ ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾀ

[ 5組] 風速 +3.3 [ 6組] 風速 +2.3

 1 髙森  涼惺(2) 益田東高     12.82  1 寺戸  芽久(3) 美都中     12.28 
ﾀｶﾓﾘ ﾘｮｳｾｲ ﾃﾗﾄﾞ ｶﾞｸ

 2 松本  響希(1) 高津中     12.86  2 田原      蓮(2) 益田東中     12.32 
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ

 3 屋敷  航太朗(2) 浜田東中     13.06  3 拝上  大樹(2) 浜田東中     12.32 
ﾔｼｷ ｺｳﾀﾛｳ ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ

 4 安田  拓斗(1) 浜田東中     13.09  4 山本  颯斗(3) 横田中     12.34 
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ

 5 郷原    壮右(3) 益田東中     13.11  5 石川  翔聖(1) 益田東高     12.41 
ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ ｲｼｶﾜ ｼｮｳｾｲ

 6 倉井  奏多(2) 浜田三中     13.11  6 真庭    仁(3) 横田中     12.65 
ｸﾗｲ ｶﾅﾀ ﾏﾆﾜ ｼﾞﾝ

 7 藤井  亜旺(2) 高津中     13.28   永島    陽彩(2) 益田東中      
ﾌｼﾞｲ ｱｵｳ ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ

[ 7組] 風速 +3.6 [ 8組] 風速 +3.8

 1 三内  幸芽(2) 益田東高     11.72  1 堀之内  春哉(2) 益田東高     11.18 
ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ ﾎﾘﾉｳﾁ ﾊﾙﾔ

 2 村上  一煌(3) 益田中     11.93  2 岩本  瑛太(3) 横田中     11.30 
ﾑﾗｶﾐ ｲﾁｶ ｲﾜﾓﾄ ｴｲﾀ

 3 藤本  恵輔(3) 益田中     11.95  3 徳光  晃(1) 益田東高     11.32 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ ﾄｸﾐﾂ ﾋｶﾙ

 4 岡﨑  春樹(2) 浜田三中     12.16  4 大舘  翼(3) 浜田三中     11.44 
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ ｵｵﾀﾞﾃ ﾂﾊﾞｻ

 5 牧原  朋哉(3) 益田東高     12.35  5 佐々木  陽斗(3) 益田東高     11.49 
ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ ｻｻｷ ﾀｶﾄ

  増野  友真(2) 横田中       6 赤井  寛人(3) 益田中     11.71 
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ ｱｶｲ ﾋﾛﾄ

  今井  結翔(3) 浜田三中        山﨑 定将 江津市陸協      
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ ﾔﾏｻｷ ｻﾀﾞﾏｻ

  大谷  友貴(2) 益田東高      
ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ
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   1 堀之内  春哉(2) 益田東高     11.18 (+3.8)   8   1
   2 岩本  瑛太(3) 横田中     11.30 (+3.8)   8   2
   3 徳光  晃(1) 益田東高     11.32 (+3.8)   8   3
   4 大舘  翼(3) 浜田三中     11.44 (+3.8)   8   4
   5 佐々木  陽斗(3) 益田東高     11.49 (+3.8)   8   5
   6 赤井  寛人(3) 益田中     11.71 (+3.8)   8   6
   7 三内  幸芽(2) 益田東高     11.72 (+3.6)   7   1
   8 村上  一煌(3) 益田中     11.93 (+3.6)   7   2
   9 藤本  恵輔(3) 益田中     11.95 (+3.6)   7   3
  10 岡﨑  春樹(2) 浜田三中     12.16 (+3.6)   7   4
  11 寺戸  芽久(3) 美都中     12.28 (+2.3)   6   1
  12 田原      蓮(2) 益田東中     12.32 (+2.3)   6   2
  12 拝上  大樹(2) 浜田東中     12.32 (+2.3)   6   3
  14 山本  颯斗(3) 横田中     12.34 (+2.3)   6   4
  15 牧原  朋哉(3) 益田東高     12.35 (+3.6)   7   5
  16 石川  翔聖(1) 益田東高     12.41 (+2.3)   6   5
  17 真庭    仁(3) 横田中     12.65 (+2.3)   6   6
  18 髙森  涼惺(2) 益田東高     12.82 (+3.3)   5   1
  19 松本  響希(1) 高津中     12.86 (+3.3)   5   2
  20 屋敷  航太朗(2) 浜田東中     13.06 (+3.3)   5   3
  21 安田  拓斗(1) 浜田東中     13.09 (+3.3)   5   4
  22 郷原    壮右(3) 益田東中     13.11 (+3.3)   5   5
  22 倉井  奏多(2) 浜田三中     13.11 (+3.3)   5   6
  24 石川    蓮(3) 横田中     13.20 (+0.4)   4   1
  25 寺澤  慶一郎(2) 益田東中     13.21 (+0.4)   4   2
  26 藤井  亜旺(2) 高津中     13.28 (+3.3)   5   7
  27 寺戸    大河(2) 益田東中     13.34 (+3.4)   3   1
  28 長  響冴(1) 小野中     13.35 (+0.4)   4   3
  29 吉田  勝太(1) 浜田二中     13.50 (+2.4)   1   1
  30 石川  陽向(1) 横田中     13.51 (+0.4)   4   4
  31 田村  岳志(2) 高津中     13.52 (+0.4)   4   5
  32 桑原  颯大(2) 高津中     13.54 (+0.4)   4   6
  33 松本    叶羽(2) 益田東中     13.55 (+3.4)   3   2
  34 松本  竣大(2) 高津中     13.56 (+0.4)   4   7
  35 山本  輝紀(1) 益田東中     13.83 (+4.6)   2   1
  36 山根  遙人(1) 小野中     14.07 (+3.4)   3   3
  37 山根  誉翔(1) 横田中     14.35 (+4.6)   2   2
  38 神田  春音(3) 高津中     14.42 (+3.4)   3   4
  39 和田  直樹(1) 浜田東中     14.50 (+4.6)   2   3
  40 濵口  大空(1) 浜田東中     14.59 (+4.6)   2   4
  41 柳井  遥人(1) 横田中     14.63 (+4.6)   2   5
  42 細尾  遙愛(1) 益田東中     14.65 (+4.6)   2   6
  43 齋藤  匠(1) 浜田二中     14.69 (+2.4)   1   2
  44 内藤  蓮(1) 浜田三中     14.90 (+4.6)   2   7
  45 松岡  樂(1) 浜田三中     15.43 (+2.4)   1   3
  46 大垣  葵士(1) 浜田三中     15.56 (+2.4)   1   4
  47 石川  稜翔(1) 横田中     16.49 (+2.4)   1   5
  48 砂川  暖人(1) 浜田東中     17.47 (+2.4)   1   6
    増野  友真(2) 横田中          (+3.6)DQ   7    
    齋藤  陽哉(1) 横田中          (+2.4)DNS   1    
    佐々浦  海清(1) 浜田東中          (+3.4)DNS   3    
    小川  龍正(1) 浜田東中          (+3.4)DNS   3    
    岡田  空真(2) 六日市中          (+3.4)DNS   3    
    永島    陽彩(2) 益田東中          (+2.3)DNS   6    
    今井  結翔(3) 浜田三中          (+3.6)DNS   7    
    山﨑 定将 江津市陸協          (+3.8)DNS   8    
    大谷  友貴(2) 益田東高          (+3.8)DNS   8    

男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

   10
 6202
    6
 6222
 6205
 5083

組 順位
    8
 6630
  531
 5077

 6620
  530
 6817
 5255
 5260
 6343

 6506
 6317
 5252
 6618
    9
  689

 4941
 6623
 6814
 6811
 6319
 6820

 5081
 6622
 6314
 6816
 6312
 6864

 6628
 6330
 4939
 5089
 5090
 5086

 6331
 6868
 6629
 6829
 5261
 5259

 7008
 6318
 5076
 1612
    7

 6624
 5258
 6619
 6625
 5257
 5262



決勝 9月23日 15:15

 1 金川  成那(2) 浜田東中   2:28.10 
ｶﾈｶﾞﾜ ｾﾅ

 2 田中  陽翔(1) 浜田三中   2:31.16 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ

  坂口  煌河(1) 益田中      
ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｶﾞ

  佐々木  泰雅(1) 青陵中      
ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ DNS

4  5253

6  5084

3  6218
DNS

5  4627

男子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月23日 15:30

 1 萬田  洸太(3) 益田中   4:34.51 
ﾏﾝﾀﾞ ｺｳﾀ

 2 澁谷  悠人(3) 益田中   4:45.28 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾊﾙﾄ

 3 竹田  景哉(2) 金城中   4:58.94 
ﾀｹﾀﾞ ｹｲﾔ

 4 田邊  雄大(3) 益田中   4:59.95 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ

 5 三浦    瑠海(3) 益田東中   5:02.39 
ﾐｳﾗ ﾙｶ

 6 佐田  義弥(1) 益田中   5:12.45 
ｻﾀ ﾖｼﾔ

 7 和田  知眞(1) 益田中   5:14.30 
ﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

 8 和田  康平(2) 高津中   5:21.26 
ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

 9 齋藤  俊弥(1) 益田中   5:25.57 
ｻｲﾄｳ ﾄｼﾔ

10 金崎    泰都(2) 益田東中   5:32.75 
ｶﾈｻﾞｷ ﾋﾛﾄ

11 島田    泰知(2) 益田東中   5:37.16 
ｼﾏﾀﾞ ﾀｲﾁ

12 原田  桔兵(3) 益田東中   5:40.30 
ﾊﾗﾀﾞ ｷｯﾍﾟｲ

13 能地  迅太(1) 高津中   5:42.50 
ﾉｳｼﾞ ﾊﾔﾀ

14 豊田  直永(1) 益田東中   5:42.72 
ﾄﾖﾀ ﾅｵﾄ

15 山﨑  馳流(1) 益田東中   5:56.14 
ﾔﾏｻｷ ﾊｾﾙ

16 石田  晃佑(1) 浜田二中   6:10.28 
ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ

17 寺戸  斗磨(1) 益田東中   6:39.93 
ﾃﾗﾄﾞ ﾄｳﾏ

  曾田  陽真(1) 浜田東中      
ｿﾀ ﾊﾙﾏ

  小野  暖矢(1) 益田中      
ｵﾉ ﾊﾙﾔ

11  6220
DNS

5  6328

4  5263
DNS

13  6821

9  6329

19  6333

10  4942

14  6219

15  6316

1  6311

7  6320

16  6326

8  6223

12  6225

6  6827

2  6206

3  6204

18  5554

17  6208

男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月23日 15:40

 1 日茂  優真 浜田市陸協   9:14.70 
ﾋﾓ ﾕｳﾏ

 2 柴田  一平 益田市陸協   9:32.18 
ｼﾊﾞﾀ ｲｯﾍﾟｲ

 3 山吹  彰 鹿足郡陸協   9:36.86 
ﾔﾏﾌﾞｷ ｱｷﾗ

 4 青戸  大祐 みすみ光明堂   9:43.74 
ｱｵﾄ ﾀﾞｲｽｹ

 5 高津  府制 益田市陸協   9:43.86 
ﾀｶﾂ ｱﾂﾉﾘ

 6 村川    律斗(3) 益田東中   9:49.86 
ﾑﾗｶﾜ ﾘﾂﾄ

 7 水野    陽一(2) 益田東中   9:49.92 
ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｲﾁ

 8 中村  勇太 鹿足郡陸協   9:58.56 
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ

 9 齋藤  陽亮 益田市陸協  10:04.74 
ｻｲﾄｳ ﾖｳｽｹ

10 中村  真哉 益田市陸協  10:07.14 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾝﾔ

11 沖田  和彦 みすみ光明堂  10:13.60 
ｵｷﾀ ｶｽﾞﾋｺ

12 佐々木  康朗(1) 益田東高  10:17.74 
ｻｻｷ ﾔｽｱｷ

13 池野  太志郎(2) 益田東中  10:20.73 
ｲｹﾉ ﾀｲｼﾛｳ

14 森山  広志 益田市陸協  10:21.54 
ﾓﾘﾔﾏ ﾋﾛｼ

15 松原  拓也 益田市陸協  10:26.22 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｸﾔ

16 田原  駿(1) 益田東高  10:54.08 
ﾀﾊﾞﾗ ｼｭﾝ

17 岡崎  哲理 脚膝倶楽部  10:56.54 
ｵｶｻﾞｷ ﾃﾂﾘ 福  岡

18 中岡  丈(1) 益田東中  11:08.12 
ﾅｶｵｶ ｼﾞｮｳ

19 野村  俊平 益田市陸協  11:30.80 
ﾉﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ

  大屋  詠瑚(1) 浜田東中      
ｵｵﾔ ｴｲｺﾞ

  岡本  陽(3) 金城中      
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ

男子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
26  1618

1  1637

19  1663

17  1197

13  1484

10  6321

4  6313

16  1466

3  1636

12  1644

9  1623

5   640

6  6315

20  1633

7  1641

18   639

11   389

2  6332

14  5531
DNS

15  1640

8  5256
DNS



決勝 9月23日 14:08

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +2.2

 1 俵  千遥(1) 益田中     15.35  1 向井  美羽(1) 益田中     14.13 
ﾀﾜﾗ ﾁﾊﾙ ﾑｶｲ ﾐｳ

 2 島田    美空(2) 益田東中     15.35  2 岡﨑  希美(1) 益田中     14.39 
ｼﾏﾀﾞ ﾐｸ ｵｶｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ

 3 益成  澪音(1) 益田中     15.43  3 上門  明璃(1) 益田中     14.53 
ﾏｽﾅﾘ ﾐｵﾝ ｶﾐｶﾄﾞ ｱｶﾘ

 4 松本  美輝(2) 高津中     15.50  4 入江  風歌(2) 益田中     14.57 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ ｲﾘｴ ﾌｳｶ

 5 井原  穂香(1) 益田東中     15.54  5 﨏畑  稀帆(1) 益田東中     14.62 
ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ ｻｺﾊﾀ ｷﾎ

 6 石津  由奈(1) 浜田三中     16.54  6 漆谷  優花(2) 浜田三中     15.10 
ｲｼﾂﾞ ﾕﾅ ｳﾙｼﾀﾞﾆ ﾕｳｶ

  三浦  莉子(1) 浜田東中       7 多原  優樹菜(1) 浜田三中     15.19 
ﾐｳﾗ ﾘｺ ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ

  堅田  依海(1) 浜田三中      
ｶﾀﾀﾞ ｴﾐ

[ 3組] 風速 +3.2

 1 桐田  朱花(1) 益田東中     13.70 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 2 益成  樹音(3) 益田中     13.79 
ﾏｽﾅﾘ ｼﾞｭﾈ

 3 島田  望未(1) 東陽中     13.91 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

 4 澄川  夏音(2) 高津中     14.19 
ｽﾐｶﾞﾜ ﾅﾂﾈ

 5 小笠原  加奈(3) 益田東中     14.19 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ

 6 高橋  花帆(2) 益田中     14.26 
ﾀｶﾊｼ ｶﾎ

 7 宮内  結有(1) 小野中     14.28 
ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ

 8 山本  桜子(3) 益田中     14.37 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗｺ

女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6210 7  6209

5  6316 3  6208

4  6207 5  6215

7  6812 8  6211

8  6317 6  6319

3  5055 2  5051

2  5263 4  5054
DNS

1  5053
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6318

8  6243

5  6712

7  6814

3  6323

6  6237

2  6851

1  6244



   1 桐田  朱花(1) 益田東中     13.70 (+3.2)   3   1
   2 益成  樹音(3) 益田中     13.79 (+3.2)   3   2
   3 島田  望未(1) 東陽中     13.91 (+3.2)   3   3
   4 向井  美羽(1) 益田中     14.13 (+2.2)   2   1
   5 澄川  夏音(2) 高津中     14.19 (+3.2)   3   4
   5 小笠原  加奈(3) 益田東中     14.19 (+3.2)   3   5
   7 高橋  花帆(2) 益田中     14.26 (+3.2)   3   6
   8 宮内  結有(1) 小野中     14.28 (+3.2)   3   7
   9 山本  桜子(3) 益田中     14.37 (+3.2)   3   8
  10 岡﨑  希美(1) 益田中     14.39 (+2.2)   2   2
  11 上門  明璃(1) 益田中     14.53 (+2.2)   2   3
  12 入江  風歌(2) 益田中     14.57 (+2.2)   2   4
  13 﨏畑  稀帆(1) 益田東中     14.62 (+2.2)   2   5
  14 漆谷  優花(2) 浜田三中     15.10 (+2.2)   2   6
  15 多原  優樹菜(1) 浜田三中     15.19 (+2.2)   2   7
  16 俵  千遥(1) 益田中     15.35 (+0.6)   1   1
  16 島田    美空(2) 益田東中     15.35 (+0.6)   1   2
  18 益成  澪音(1) 益田中     15.43 (+0.6)   1   3
  19 松本  美輝(2) 高津中     15.50 (+0.6)   1   4
  20 井原  穂香(1) 益田東中     15.54 (+0.6)   1   5
  21 石津  由奈(1) 浜田三中     16.54 (+0.6)   1   6
    三浦  莉子(1) 浜田東中          (+0.6)DNS   1    
    堅田  依海(1) 浜田三中          (+2.2)DNS   2    

女子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 6318
 6243
 6712
 6209
 6814
 6323
 6237

 6316
 6207
 6812
 6317
 5055
 5263
 5053

 6851
 6244
 6208
 6215
 6211
 6319
 5051
 5054
 6210



決勝 9月23日 15:10

 1 岡崎信香(2) 中西中   2:54.57 
ｵｶｻﾞｷ ｼﾝｶ

 2 石川  穂花(2) 高津中   2:55.54 
ｲｼｶﾜ ﾎﾉｶ

 3 堅田  依海(1) 浜田三中   3:00.33 
ｶﾀﾀﾞ ｴﾐ

 4 佐田  あやな(2) 益田中   3:12.13 
ｻﾀﾞ ｱﾔﾅ

  東條  由奈(2) 浜田東中      
ﾄｳｼﾞｮｳ ﾕｳﾅ

6  5262
DNS

4  5053

3  6233

女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  6401

5  6811



決勝 9月23日 15:20

 1 平野  杏(2) 浜田東中   5:20.98 
ﾋﾗﾉ ｱﾝ

 2 足立  美結(2) 益田中   5:23.20 
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾕ

 3 吉村  翠乃(1) 益田中   5:43.88 
ﾖｼﾑﾗ ｽｲﾉ

 4 柴田  璃音(2) 金城中   5:51.56 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｵﾝ

 5 市川  知佳(2) 益田東中   5:58.00 
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ

 6 植松  礼佳(2) 益田中   5:58.18 
ｳｴﾏﾂ ｱﾔｶ

 7 石川      希(2) 益田東中   5:58.21 
ｲｼｶﾜ ﾉｿﾞﾐ

 8 長尾    璃音(2) 益田東中   6:02.52 
ﾅｶﾞｵ ﾘﾑ

 9 茂呂      陽(2) 益田東中   6:29.06 
ﾓﾛ ﾐﾅﾐ

  山根    夢叶(2) 益田東中      
ﾔﾏﾈ ﾕﾒｶ

  釜江  由來(3) 浜田三中      
ｶﾏｴ ﾕﾗ

  日野  夏愛(2) 松江四中      
ﾋﾉ ｶﾅ

女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5260

4  6232

9  6206

8  5563

12  6311

7  6241

2  6314

10  6312

DNS

11  6313

1  6315
DNF

5  5045
DNS

6   716



決勝 9月23日 15:40

 1 樋口  絢心(2) 益田中  10:27.75 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｺ

 2 大峠  ほたる(2) 益田中  10:27.81 
ｵｵﾀｵ ﾎﾀﾙ

 3 齋藤  梨菜(3) 高津中  10:37.21 
ｻｲﾄｳ ﾘﾅ

 4 大濵  歩花(3) 浜田三中  10:39.46 
ｵｵﾊﾏ ﾎﾉｶ

  日野  夏愛(2) 松江四中      
ﾋﾉ ｶﾅ

女子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
21  6234

23  6212

24   716
DNS

25  6821

22  5044



令和5年度益田市陸上競技協会短距離長距離記録会

競技場：益田陸上競技場

グランドコンディション

 2023/ 9/23   14:00    1.4    27.9
  15:00    2.2    27.0

計測場所
晴れ 北西  55.0
曇り 西北西  58.0

日付 時刻 天候 風向 風速 m/s 気温 ℃ 湿度 ％


	小男100m
	小男1000m
	小女100m
	小女800m
	男子100m
	男子800m
	男子1500m
	男子3000m
	女子100m
	女子800m
	女子1500m
	女子3000m
	グランドコンディション

